
JØRGEN JENSEN. JYDERUP A/S

CVR-nr.: 35463828

Industriparken 17
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2025

Steen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN JENSEN. JYDERUP A/S
Industriparken 17
4450 Jyderup

CVR-nr.: 35463828
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i udlejning af bygninger og materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været uændrede i forhold til 2023/2024.

Årets resultat kr. 368.992 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		823.550	618.608
Personaleomkostninger	1	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.000	-93.000
Resultat af ordinær primær drift		550.550	345.608
Andre finansielle indtægter	2	68.794	94.973
Øvrige finansielle omkostninger	3	-122.884	-149.315
Ordinært resultat før skat		496.460	291.266
Skat af årets resultat	4	-127.468	-82.346
Årets resultat		368.992	208.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		368.000	0
Overført resultat		992	208.920
I alt		368.992	208.920

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Grunde og bygninger		kr. 13.400.000	kr. 13.400.000
Materielle aktiver i alt	5	13.400.000	13.400.000
Langfristede aktiver i alt		13.400.000	13.400.000
AKTIVER I ALT		13.400.000	13.400.000

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		5.459.023	5.459.023
Overført resultat		1.369.729	1.275.737
Forslag til udbytte		368.000	0
Egenkapital i alt		8.196.752	7.734.760
Udskudt skat		2.452.500	2.454.700
Gæld til realkreditinstitutter		1.409.917	1.697.118
Langfristede forpligtelser i alt	6	3.862.417	4.151.818
Gæld til realkreditinstitutter		279.027	255.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		764.585	1.009.693
Skyldig selskabsskat		129.668	84.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.841	148.067
Deposita		15.710	15.710
Kortfristede forpligtelser i alt		1.340.831	1.513.422
Forpligtelser i alt		5.203.248	5.665.240
PASSIVER I ALT		13.400.000	13.400.000

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	5.459.023	1.275.737	0	7.734.760
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	992	368.000	368.992
Årets opskrivning			93.000		93.000
Egenkapital, ultimo	1.000.000	5.459.023	1.369.729	368.000	8.196.752

Virksomhedskapitalen består af aktier i multipla af kr. 1.000.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger og gager	180.000	180.000
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra moderselskab	68.794	94.973
	<u>68.794</u>	<u>94.973</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Finansielle udgifter til moderselskab	54.089	54.257
Øvrige	68.795	95.058
	<u>122.884</u>	<u>149.315</u>

4. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	129.668	84.546
Regulering af udskudt skat	-2.200	-2.200
	<u>127.468</u>	<u>82.346</u>

5. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris pr. 1. juli 2024	13.946.289
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	13.946.289
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	8.405.858
Årets ændring	93.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	8.498.858
Afskrivninger pr. 1. juli 2024	8.952.147
Årets afskrivninger	93.000
Afskrivninger ved afgang tilbageført	0
Af- og nedskrivning ultimo	9.045.147
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	13.400.000
Regnskabsmæssig værdi ekskl. opskrivning pr. 30. juni 2025	13.400.000
Offentlig vurdering 2021	14.700.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for ejendommene:
Ejendommene måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker. Dagsværdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 13.400.

Opgørelse af dagsværdi er vurderet ved nuværende udlejningsprocent på 100 og et afkastkrav på 6,00 - 8,12. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes art, beliggenhed og vedligeholdelsesstand.

Ejendommene anvendes henholdsvis som domicilejendom for moderselskabet samt mindre boligejendomsudlejning.

6. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.688.944	279.027	1.409.917	232.230
	1.688.944	279.027	1.409.917	232.230

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for JJ Mechatronic A/S' mellemværender med Sparekassen Fyn-Sjælland. Mellemværenderne udgør pr. 30. juni 2025 en nettogæld på t.kr. 1.912.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for JJ Mechatronic A/S' mellemværender med Sparekassen Fyn-Sjælland er deponeret ejerpantebrev i matr.nr. 13 dn og 14 ec, Jyderup for nom. kr. 2.430.000. Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for Jørgen Jensen Jyderup A/S' mellemværende med Sparekassen Fyn-Sjælland tillige med skadesløsbrev nom. kr. 6.000.000 i matr. nr. 13 dn og 14 ec, Jyderup. Jørgen Jensen Jyderup A/S har pr. 30. juni 2025 intet kreditengagement med Sparekassen Fyn-Sjælland.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1